
Zarządzenie 47/2023

Zarządzenie 47/2023

ZARZĄDZENIE NR 47/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

z dnia 22.02.2023 r.

 
w sprawie rozstrzygnięcia  otwartego konkursu wniosków złożonych na realizację zadania własnego Gminy Chorzele w

zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2023 roku.
 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z § 7
ust. 3 Uchwały Nr 150/XXIII/16 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie określenia warunków i trybu
finansowania zadania własnego Gminy Chorzele w zakresie tworzenia warunków sprzyjających  rozwojowi  sportu (Dz. Urz.

Woj. Maz. z 2016 r. poz. 6747) zarządzam, co następuje:
§1.

Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej ogłaszam rozstrzygniecie otwartego konkursu wniosków złożonych na
realizację zadania własnego Gminy Chorzele w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2023 r.

zawarte w załączniku do niniejszego Zarządzenia.
§2.

Informacja o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert zostanie umieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie
internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach.

§3.
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Burmistrz
/-/mgr Beata Szczepankowska


